

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2022

Entidad Local: **09-08-040-AA-000**

Canet de Mar

(13540) v.3.2T-

10.34.251.72

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2022	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2022	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	6.843.971,95	6.843.971,95	6.657.108,20	4.936.860,06	219.898,58	6.748.272,06	-0,03	
2 Impuestos indirectos	209.460,00	209.460,00	256.278,14	256.278,14	0,00	256.278,14	0,22	
3 Tasas y otros ingresos	3.800.043,87	4.077.332,66	3.485.628,32	2.387.642,40	338.877,19	4.077.332,66	-0,15	
4 Transferencias corrientes	4.092.171,53	4.484.013,15	3.487.635,54	3.487.635,54	30.351,41	4.484.013,15	-0,22	
5 Ingresos patrimoniales	106.350,00	238.718,79	221.707,86	217.462,98	2.776,21	238.718,79	-0,07	
6 Enajenación de inversiones reales								
7 Transferencias de capital	509.105,41	757.232,05	339.498,42	339.498,42	0,00	500.000,00	-0,55	
8 Activos financieros	0,00	5.977.420,18	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
9 Pasivos financieros	833.523,86	1.577.984,22	807.952,46	807.952,46	0,00	982.000,00	-0,49	
Total Ingresos	16.394.626,62	24.166.133,00	15.255.808,94	12.433.330,00	591.903,39	17.286.614,80	-0,37	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2022	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2022	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1 Gastos de personal	7.522.002,82	8.181.450,68	5.587.074,27	5.584.346,70	476,70	7.572.242,70	-0,32	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	4.289.745,65	5.366.722,57	2.490.822,59	2.352.502,64	305.644,91	4.000.000,00	-0,54	
3 Gastos financieros	49.400,00	50.150,00	32.911,52	31.551,56	237,27	46.617,49	-0,34	
4 Transferencias corrientes	2.095.682,89	2.450.226,63	914.421,25	897.220,22	18.860,12	2.000.000,00	-0,63	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	157.200,00	11.443,83	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6 Inversiones reales	1.786.338,77	7.537.497,91	828.124,00	762.681,55	235.481,21	2.000.000,00	-0,89	
7 Transferencias de capital	133.256,49	207.641,38	43.756,55	43.756,55	0,00	74.201,99	-0,79	
8 Activos financieros								
9 Pasivos financieros	361.000,00	361.000,00	229.115,45	225.630,57	72.115,89	361.000,00	-0,37	
Total Gastos	16.394.626,62	24.166.133,00	10.126.225,63	9.897.689,79	632.816,10	16.054.062,18	-0,58	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR